Subtotal: 81328.70
73189143119023C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

13/05/2023FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 17079.03IVA 21 %

PER IIBB PERCEP IIBB PBA 0.90% 731.96
110.85PERCEP IIBB TUCUMAN 0.1363

99.250,54ARSTotal :

PESOSSON Noventa y nueve mil doscientos cincuenta con cincuenta y cuatro Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042